
Lenka Stašková (LenurkaS) ID 408002 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 17:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, věci jsou určené k PRODEJI. Proto na vaše zprávy o VÝMĚNU nebudu reagovat! Děkuji za pochopení :-)
 Cena je daná, nežádejte mě o slevu-vyjímky dělám pokud 1 kupující bere více kusů, to se pak vždy domluvíme třeba na
poštovném zdarma :-)
 Pokud mne žádáte o další míry, ráda doměřím :-) Pokud se ale poté do 2 dnů neozvete, beru to jako Váš nezájem a zboží
nabízím dále s tím, že na Vaše další zprávy s výtkami, že jste byli 1. zájemce již nebudu reagovat. Děkuji za pochopení!
  Věcičky zasílám ihned po obdržení platby na účet. Poštovné je uvedeno vždy doporučeně! Na vaši žádost a také na VAŠE
RIZIKO můžu zaslat i obyčejně.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

